
ÅRSMELDING FOR AURLAND JAKT- OG FISKELAG 2022 
 
Aurland jakt- og fiskelag var 50 år i 2022. Stiftingsdato i Brønnøysundregisteret er 01.01.72. 
 
Vi har 135 medlemar, og vi var det laget som hadde 3.størst auke på tal barne- og 
ungdomsmedlemar i NJFF, Sogn og Fjordane i 2022. 
 
Laget driver sine faste aktiviteter, som drift av småbåthavn på Ohnstad, vi leiger ut 
fiskedagar i Aurlandselva, og hjortejakt i Nordheimsdalen. Vi er med og arrangerer 
jaktskyting og karusell, og vi kjører jegerprøvekurs. 
I 2022 arrangerte vi også teorikurs på spor og ettersøk for hund, planen er å følge dette opp 
med teori og praksis i 2023.  
 
Foruten årsmøtet i mars, har vi hatt 7 styremøter, delteke på 3 Teams-møter med  
NJFF Sogn og Fjordane, + eit møte om villrein i Sogn og Fjordane i lys av CWD i nærleiken.  
Vi har vore med på portal-kurs og hatt samtale med banken om forsikringsavtalene våre. 
 
Laget har etablert Digipost bedrift, gitt innspel på «Sti- og løypeplan for Nordfjella og 
Raudafjell», og vil også engasjere seg i kommuneplanen sin samfunnsdel. 
 
I januar inngikk vi ny tre-årig avtale på leige av Aurlandselva, dog med visse begrensingar 
sett av elve-eigarlaget.  
Februar gikk med til å bestemme seg for utskifting av ytre del av brygga i småbåthavna. 
Mars var det tid for regodkjenning av jegerprøveinstruktørane våre, 2 av 3 har nå 
godkjenning til 2027. I Kleppehølen var det dugnad for å legge grus og sand (pukk) i stien og 
brua i sone 7 blei fiksa på dugnad.  
Den aller største jobben og dugnaden blei utført i båthavna i august/september, og i oktober 
bestemte styret seg for å betale heile rekninga med eigne midler, framfor å låne penger. 
Så i november var laget representert på villfiskseminaret i Aurland. 
 
Videre har vi fått tilskudd frå levekårsutvalet til drift, leiaropplæring, ungdomstiltak og 
utbetring av lagshus. 
 
På landsmøtet i 2021 blei det fatta vedtak om at alle lokallag skulle etablere ny 
vedtektsnorm, og alle lokallag skal velge betalingssats: lav 45,- middels 125,- eller høg 210,-. 
Dette skal Aurland gjøre nå på møtet 23/3, og begge deler skal videreførast til 2024. 
 
 
 
For styret 
 
Tunde F. Nesbø, leiar 


